
 

 

Об организации питания 

обучающихся за родительские 

средства в МБОУ «Лесновская 

средняя школа» 

 

 

В целях обеспечения обучающихся школы горячим питанием, в связи с 

намерение родителей (законных представителей) оплачивать питание (обед) 

за собственные средства 

  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

  1. Обеспечить питание обучающихся 1-11-х классов, не относящихся к 

льготной категории, за родительские средства из расчета стоимости горячего 

обеда 70,16 рублей за человека, с 01.09.2023 г. 

2. Классным руководителям 1-11 классов: 

2.1. Проинформировать родителей (законных представителей) 

обучающихся о возможности организации питания за родительские средства. 

2.2. Осуществлять ежедневный контроль за питанием обучающихся, не 

относящихся к льготной категории. 

2.3. Регулярно проводить работу по пропаганде здорового питания 

среди обучающихся и их родителей 9законных представителей).  

  3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Директор             А.Ю. Орден 

 

 

 

 

 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЙ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «ЛЕСНОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА»  

САКСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ  КРЫМ 

                                                      

П Р И К А З  

 

    От 06.09.2023 г.     

   с.  Лесновка 

                             № 354 


